v kat.území Zemianske Kostoľany, ktorý je vedený na Okresnom úrade v Prievidzi, 

katastrálnom odbore, na LV č. 966 ako parcela KN_E č. 274/1, druh pozemku ostatná 

plocha o výmere 5 604 m2, a na ťarchu pozemkov povinného z vecného bremena 

podľa bodu 2.1. tejto zmluvy, a to odplatne v dohodnutej výške 315,04 EUR bez DPH 

(slovom: tristopätnásť Eur 04 centov bez DPH). DPH bude účtovaná v zmysle platných 

právnych predpisov. 

Rozsah vecného bremena je špecifikovaný v Geometrickom pláne č. 300/2020 

vyhotovenom zhotoviteľom GEOSLUŽBA PRIEVIDZA, s.r.o., zo dňa 20.11.2020, 

úradne overeným Okresným úradom Prievidza, katastrálnym odborom dňa